EDITAL SGPE N. 006/2022
CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO

RESULTADO DEFINITIVO
(PROAD 20.987/2022)

O Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região,
nos termos da Resolução Administrativa n. 102/2021, torna público o resultado definitivo do
CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO para a cidade de CAMPO GRANDE/MS.

1 – Lista dos servidores classificados para a área judiciária:

Classif
icação

Nome Cargo Lotação

1ª Elisângela Duarte do Prado
Castro

Técnico  Judiciário  –
Área Administrativa

1ª Vara do Trabalho de
Dourados

2ª Carolina Ferret de Oliveira Analista  Judiciário  –
Área Judiciária

1ª Vara do Trabalho de
Três Lagoas

3º Yuri Moreira Pereira Técnico  Judiciário  –
Área Administrativa

Vara  do  Trabalho  de
Naviraí

2 – Lista dos servidores classificados para a área administrativa:

Classific
ação

Nome Cargo Lotação

1º Yuri Moreira Pereira Técnico  Judiciário  –
Área Administrativa

Vara  do  Trabalho  de
Naviraí

Campo Grande/MS, 1º de agosto de 2022.

Francisco das Chagas Brandão da Costa
Secretário de Gestão de Pessoas

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
A
S

C
H
A
G
A
S

B
R
A
N
D
Ã
O

D
A

C
O
S
T
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

0
1
/
0
8
/
2
0
2
2

0
8
:
3
4
:
1
8
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
2
3
3
9
4
)
.